
100/170/18 

DODATEK Č. 1 

ke Smlouvě o dílo 
číslo 100/146/18 uzavřené dne 29. 5. 2018 

podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

 

 

 

Objednatel Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských 

zdravotnických oborů 

Adresa:  Vinařská 965/6, Brno 603 00 

zastoupený: Mgr. Janou Mikulkovou, MBA, ředitelkou 

IČ: 00023850 

DIČ CZ00023850 

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno 

Rooseveltova 575/18, 601 10 Brno 

č. účtu: 197435621/0710 

(dále jen „Objednatel“) 

 

 

 

Zhotovitel: SASTA CZ, a.s., Votroubkova 546/11, 620 00 Brno 

zastoupený: JUDr. Vladimírem Špičkou, předsedou představenstva 

osoba pověřená jednat  

jménem zhotovitele   

ve věcech technických: Ing. Jan Všetečka, Ing. Tomáš Kalábek – stavby vedoucí 

IČ: 26240980 

DIČ: CZ26240980 

daňový režim: plátce DPH 

bankovní spojení: ČSOB a.s. 

č. účtu:  125276385/0300 

registrace v OR:  KS v Brně, oddíl B, vložka 3551 

(dále jen „Zhotovitel“) 
 

 

 

 

  



 2 

2. DODATEK Č. 1 

 

Smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku ke smlouvě o dílo: 

Odstavec 2.1. Rozsah předmětu smlouvy se doplňuje o text: 

 

Na základě stavu nosné konstrukce schodiště zjištěného po odkrytí nesoudržných vrstev 

sousedícího přemostění koridoru budovy A bylo rozhodnuto o rozšíření předmětu smlouvy 

o opravu poškozeného východního podschodnicového nosníku schodiště a opravě a 

sjednocení pohledových vrstev spodní strany schodiště. Rozsah těchto prací a dodávek a 

jejich ocenění je stanoveno položkovým rozpočtem víceprací, který je přílohou č. 1 tohoto 

dodatku. 

 
Odstavec 4.1.1. Výše sjednané ceny se doplňuje o cenu za vícepráce takto: 

4.1.1. Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této smlouvy se smluvní strany v 

souladu s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů 

dohodly na ceně: 

A) Původní cena dle smlouvy o dílo ze dne 29. 5. 2018: 

Cena celkem bez DPH. 1 249 354,- Kč 

DPH 21% 262 364,- Kč 

---------------------------------------------------------------------------- 

Cena celkem s DPH 1 511 718,- Kč 

B) Cena víceprací: 

Cena celkem bez DPH. 35 831,- Kč 

DPH 21% 7 525,- Kč 

---------------------------------------------------------------------------- 

Cena celkem s DPH 43 356,- Kč 

C) Celková cena díla včetně víceprací: 

Cena celkem bez DPH. 1 285 185,- Kč 

DPH 21% 269 889,- Kč 

---------------------------------------------------------------------------- 

Cena celkem s DPH 1 555 074,- Kč 
 

 

Přílohy: Příloha č. 1  Položkový rozpočet víceprací 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

V Brně dne 10. 8. 2018 V Brně dne 8. 8. 2018 

 ____________________________________ ______________________________ 
  Mgr. Jana Mikulková, MBA JUDr. Vladimír Špička 

  ředitelka předseda představenstva 


